АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017 г. 								                  № 63

О признании утратившим силу
постановления № 258 от 06.11.2015 года

В соответствии с Земельным Кодексом  РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Войсковицкого сельского поселения, администрация Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившими силу постановление администрации Войсковицкого сельского поселения № 258 от 06.11.2015года «Об утверждении «Положения о комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, и земельных участков, собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».
         2.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения  http://войсковицкое.рф
        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру».
        4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							       Е.В. Воронин